АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024 г.                                                                     № 16

 О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Новокраснянского муниципального образования
от  06.09.2022 г.  № 41

Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 26.03.2023 № 67-

2024/Прдп215-24-20630020, руководствуясь Уставом Новокраснянского

муниципального образования Ершовского муниципального района

Саратовской области, администрация Новокраснянского муниципального

образования Ершовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление  администрации Новокраснянского

муниципального образования  от 06.09.2022 г.  № 41  «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам –производителям товаров,

работ, услуг из бюджета Новокраснянского муниципального образования»

следующие изменения:

   1.1. В пункте 1.1. слова "постановлением Правительства РФ от

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации»," исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ершовского МР в сети «Интернет».

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Новокраснянского МО     Е. Ю. Кузнецова

	от 29.03.2024 г.                                                                     № 16
	О внесении изменений и дополнений в постановление
	администрации Новокраснянского муниципального образования                                                                   от  06.09.2022 г.  № 41